
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2024

23/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/03/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
14/2024

A aquisição de marmitas, para alimentação de funcionários da municipalidade que
prestam serviços onde a locomoção para casa torna-se difícil devido a distância ou
turnos onde são executados os trabalhos/atendimentos para atendimento da Secretaria
Municipal de Transportes, Obras e Serviços Públicos, Secretaria Municipal de
Agricultura, Secretaria Municipal de Esportes e Corpo de Bombeiros Militar.

Participante: ROBERTO LUIZ ZAPPANI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MARMITA COM NO MINIMO 1Kg e 05 tipos variados de alimentos

frescos em bom estado de conservação para consumo. - MARMITA
COM NO MINIMO 1Kg e 05 tipos variados de alimentos frescos em
bom estado de conservação para consumo.

5.900,0 UND 14,74 86.966,00

Marca: ROBERTO
Total do Participante: 86.966,00

Total Geral: 86.966,00

MANUT. DAS ATIV. DA SECRET. TRANSPORTES, OBRAS
E SERVIÇOS PÚBLICOS

06.001.26.782.2601.2048.3.3.90.00.00 R$ 52.110,00

MANUT. DAS ATIV. DE DESENV. AGROPECUÁRIO 10.001.20.606.2001.2057.3.3.90.00.00 R$ 43.425,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE LAZER 18.001.27.812.2701.2043.3.3.90.00.00 R$ 3.474,00
MANUT. DO FUNREBOM 16.001.06.182.0601.2070.3.3.90.00.00 R$ 3.474,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


